Prætex-
 tatus. Tria epigrāmata triū uetere poetaz: Neuii: Plauti: Pacuuii. quæ facta ab ipsis: eo-
 rum sepulchris incisa sunt Cap. xxiiii.

Neuii
 epigrā-
 ma. Rium poetaz illustriū epigrāmata Cn. Neuii: Plauti. M. Pacuuii: quę ipsi
 fecerūt: & icidēda suo sepulchro reliquerūt: notabilitatis eoz gratia: ac ue-
 nustatis: scribēda in his cōmētariis eē duxi. Epigrāma Neuii plenū supbiaz
 campanæ. qđ testimoniū esse iustum potuisset: nisi ab ipso dictum esset.

Immortales mortales si foret fas flere:

Flerent diuæ camenæ Neuium poetam.

Itaq; postq̄ est orchio traditus thesauro:

Obliti sunt Romæ lingua latina loquier.

Plauti
 epigrā-
 ma. Epigramma Plauti: quod dubitasset̄ an Plauti foret: nisi a. M. Varrone posi-
 tum esset in libro de poetis primo.

Postq̄ est morte captus plautus

Comœdia luget: scœna est deserta.

Deinde risus: ludus: iocusq; & numeri.

Innumeri simul omnes collachrymarunt.

Epigrāma Pacuuii uerecundissimū: & purissimū: dignūq; eius elegātissimā grauitate

Adolescens tamen si properas: hoc te faxum rogat:

Vt se aspicias: deinde quod scriptum est legas.

Hic sunt poëtæ Pacuuii marci lita ossa.

Hoc uolebam nescius neesses. uale.

Pacu-
uii epi-
grāma

Quibus uerbis. M. Varro inducias definiērit. quē situmq; inibi curiosius: quē nā
ratio sit uocabuli induciarum. Cap. xxv.

Vobis modis. M. uarro in libro humanarū: qui est de bello & pace: iducię

qđ sint definit: Inducię inqt sunt pax castrensis paucorū dieꝝ: Itē alio in lo /

co. Inducię inqt sunt belli feriæ. Sed lepide magis atq; iocundæ breuitatis: inducię

utraq; definitio: q̄ plena aut p̄ba esse uidetur. Nā neq; pax est iducię: bellū enī manet

pugna cessat. Neq; in solis castris: neq; paucorū tātum dieꝝ inducię sunt. Quid enim

dicemus si in diuisiōe mensū a'iquod factis: castris cōcedatur: nonne tum quoq; indu-

cię sunt? Aut rursus qđ esse id d'icemus: qđ in primo annaliū quadrigarii scriptū est.

C. Pōtium samnitē a dictatore Romano sex horarū iducias postulasse: si inducię pau-

corū tātum dieꝝ appellādē sunt. Belli autē serias festiue magis dixit: q̄ apte atq; defi-

nite. Græci at̄ significāt̄ signātiūq; cessationē istā pugne pacticiā εκεχειριαν. i. a

manib; tēperationē dixerūt exempta una littera sonitus uastioris: & subiūcta lenio-

ris. Nā qđ eo tpe nō pugnetur: & manus cōhibeantur. εκεχειριαν. i. inducias ab absti-

nēdis manibus appellatūt: Sed p̄fecto nō id fuit uarroni negociū: ut inducias sup̄sti-

tiose definirēt: & legibus: rōnibusq; omnibus definitionū inseruiret. Satis. n. uisū est: